Republika e Kosoves Komuna e Rahovecit

Republika Kosove - Republic of Kesovo Opstina Orahuvae - Municipality of Ruhovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Ny, prot.: (/2
Dati: &% 1229 125

Pir; Kandidaté
Nga: Komisioni r/ /l‘wi""ﬁ':f /
. f

Duke u busuar n& nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe §2. (¢ LigjiL Nr. 08/L-197, pér

Zyrtart Publik, parageafi 5 i nemil R 8 Reepullorgs (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat ¢
pérzgjedhjes dhe emérimil 1 drejtordve sévendésdrejtoréve. mésimdhéngsve, bashl:épundloréve
prolesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekreturgve né institucionel publike edukativo-arsimore
dhe afi@suese (TEAA) 12 arsimil parauniversitar, [dhévimit administrativ & MASIIT-it Nr
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional 16 Arsimil (& Pérgjithshém Drejtoria Komunale

e Arsimit ng€ Rahovee Shpall:

Rezultatei pérfundimiare sipas konkursit Ny, 04/770

Pér plotésimin e njé (1) pozite (& lirg (€ punés me kuadér prolesional t# arsimit, pér vitin shicollor
20025/2026:

Titulli: MEsimdh&nés/e piir T.éndén e Matematikés (me koh# t& eaktuar)

Nr, | Kandidati/ja  Tofalll pikéve ‘F‘runnha’rﬂ{ua]_iﬂmhﬂl pér |
l

listgn fitmese
0 8 Mexhmedin Dorakn 7900 ‘ Pranahet
[ 2, | Art Dylhiasi B T35 Kualilikohet

Kishilla Juridilee: Palét e pukénaqura kant 1 drejlé ankese né afat prej 8 dilésh nga shpallja e
késaj liste, prané komisionil pér shqyrtimin ¢ ankesave né Drejtoring Kamunale t& Arsimit.
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